Na tumeshabainisha katika vitabu vyetu, na hasa kwenye kitabu cha “Kurrasah” namna ya kuhesabu watawala kwa mujibu wa hukmu za kisheria...Haya yanatosha, Na Mwenyezi Mungu (swt) ndiye Mjuzi na Mwenye Hekima zaidi.

**Ndugu Yenu,
Ata Bin Khalil Abu Al-Rashtah**

01 Dhu al-Hijjah 1442 H
11/07/2021 M

Link ya Jibu hili katika ukurasa wa Amiri (Mwenyezi Mungu amhifadhi) wa [Facebook](#)